

Gobo Byg A/S

c/o Dennis Warring Rusholt
Svalehøjvej 8
3650 Ølstykke

CVR-nr. 25 58 27 80

Årsrapport for 2016/17

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. oktober 2017

Dennis Warring Rusholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gobo Byg A/S
c/o Dennis Warring Rusholt
Svalehøjvej 8
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 25 58 27 80
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 29. august 2000
Hjemsted: Egedal

Bestyrelse

Anja Rusholt, formand
Claus Schøllhammer Rasmussen
Dennis Warring Rusholt

Direktion

Dennis Warring Rusholt

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udføre tømrer-, maler- og murerentrepriser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 2.231.394, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.320.889.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		12.646.479	16.241
Personaleomkostninger	1	<u>-15.102.961</u>	<u>-15.061</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-2.456.482	1.180
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-307.577</u>	<u>-326</u>
Resultat før finansielle poster		-2.764.059	854
Finansielle indtægter	2	241.497	277
Finansielle omkostninger	3	<u>-307.334</u>	<u>-274</u>
Resultat før skat		-2.829.896	857
Skat af årets resultat	4	<u>598.502</u>	<u>-192</u>
Årets resultat		<u>-2.231.394</u>	<u>665</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-2.231.394</u>	<u>665</u>
		<u>-2.231.394</u>	<u>665</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		24.941	205
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		804.206	919
Materielle anlægsaktiver	5	829.147	1.124
Anlægsaktiver i alt		829.147	1.124
Råvarer og hjælpematerialer		189.500	190
Varebeholdninger		189.500	190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.689.123	4.139
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.878.000	1.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.621.520	6.755
Andre tilgodehavender		10.000	10
Udskudt skatteaktiv		397.777	0
Periodeafgrænsningsposter		229.876	333
Tilgodehavender		14.826.296	12.691
Likvide beholdninger		8.284	65
Omsætningsaktiver i alt		15.024.080	12.946
Aktiver i alt		15.853.227	14.070

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		1.820.889	4.052
Egenkapital	6	<u>2.320.889</u>	<u>4.552</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	10
Andre hensættelser		360.778	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>360.778</u>	<u>10</u>
Andre kreditinstitutter		294.018	363
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>294.018</u>	<u>363</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	67.825	68
Kreditinstitutter		5.947.835	4.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.259.131	2.148
Gæld til tilknyttede virksomheder		136.827	187
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.946	196
Anden gæld		3.423.978	2.526
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.877.542</u>	<u>9.145</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.171.560</u>	<u>9.508</u>
Passiver i alt		<u>15.853.227</u>	<u>14.070</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	12.521.095	12.654
Pensioner	1.786.754	1.599
Andre omkostninger til social sikring	291.783	331
Andre personaleomkostninger	503.329	477
	<u>15.102.961</u>	<u>15.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>38</u>	<u>37</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	241.497	246
Andre finansielle indtægter	0	31
	<u>241.497</u>	<u>277</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.018	12
Andre finansielle omkostninger	300.316	262
	<u>307.334</u>	<u>274</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-190.785	211
Regulering af udskudt skat	-407.717	-19
	<u>-598.502</u>	<u>192</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016	1.387.641	1.905.634
Tilgang i årets løb	13.000	27.500
Afgang i årets løb	0	-27.500
Kostpris 30. juni 2017	1.400.641	1.905.634
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	1.183.182	986.369
Årets afskrivninger	192.518	142.559
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-27.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	1.375.700	1.101.428
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	24.941	804.206

Noter

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	4.052.283	4.552.283
Årets resultat	0	-2.231.394	-2.231.394
Egenkapital 30. juni 2017	<u>500.000</u>	<u>1.820.889</u>	<u>2.320.889</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. juli 2016</u>	<u>Gæld 30. juni 2017</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	<u>363.149</u>	<u>294.018</u>	<u>67.825</u>	<u>23.000</u>
	<u>363.149</u>	<u>294.018</u>	<u>67.825</u>	<u>23.000</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rusholt Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014/15 samt 2015/16 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.

Selskabet har forpligtet sig til leasingaftaler som pr. 30. juni 2017 samlet udgør t.kr. 2.910.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 5.948 er der afgivet virksomhedspant i simple fordringer og debitorer, driftsmidler og inventar samt lagerbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 6.707. Pantet udgør t.kr. 5.000.

Selskabet har stillet arbejdsgaranti, t.kr. 1.324.

Selskabet har afgivet kundekautions som selvskyldner for hhv. Rusholt Invest ApS, Frederiksborgevej 33 ApS samlet Rusholt Holding ApS.